ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn,  ngày     tháng       năm 2022

BÁO CÁO

 Các chỉ tiêu về Tài nguyên - Môi trường và phát triển bền vững tại các

đô thị trong 06 tháng đầu năm 2022 và ước thực hiện đến cuối năm 2022

          Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 1049/SXD-QLHĐXD

ngày 06/6/2022 về việc rà soát báo cáo các chỉ tiêu về Tài nguyên – Môi trường

và phát triển bền vững tại các đô thị trong 6 tháng đầu năm 2022 và ước thực

hiện đến hết năm 2022 tại các đô thị.

UBND huyện Bình Sơn kính báo cáo một số nội dung như sau:

1. Các chỉ tiêu về Tài nguyên – Môi trường và phát triển bền vững tại các

đô thị trong 6 tháng đầu năm 2022 và ước thực hiện đến hết năm 2022 tại các đô

thị (chi tiết theo phụ lục kèm theo).

2. Kiến nghị đề xuất:

Để triển khai thực hiện có hiệu quả các chỉ tiêu về Tài nguyên - Môi

trường và phát triển bền vững tại các đô thị trong thời gian đến, UBND huyện

Bình Sơn kính đề nghị Sở Xây dựng tham mưu UBND tỉnh thực hiện một số nội

dung như sau:

- Quan tâm bố trí kinh phí lập Quy hoạch chung đô thị Bình Sơn.

- Bố trí kinh phí để phát triển đô thị thị trấn Châu Ổ theo Chương trình

phát triển đô thị thị trấn Châu Ổ đã được UBND tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt tại

Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 02/01/2018.

UBND huyện Bình Sơn kính báo cáo./.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- VPH: C, PCVP;

- Lưu: VT, XD.

Võ Văn Đồng

		2022-06-28T14:09:03+0700

		2022-06-28T14:56:54+0700

		2022-06-28T14:56:54+0700

		2022-06-28T14:56:54+0700

		2022-06-28T14:56:54+0700